
Елемент
Тапа 
Капак 
Уплътнител на капака 
Болт и гайка за капака 
Капа на панта
Щифт на панта 
Гайка на държача на диска
Двустранен болт на диска 
Комора на диска

Плоча на диска
Държач на диска
Гайка на диска
Уплътнителен пръстен
Диск
Корпус

Нр.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

 
 

Вид материал
Чугун или стомана
Чугун  ASTM A 126-B
Безазбестово уплътнение
Стомана ASTM A 307
Бронз ASTM B 584 сплав C84400
Месинг ASTM B 16 
Бронз ASTM B 584 сплав  C84400
Месинг  ASTM B 16 сплав C36000
Чугун ASTM A 126-B или заваръчна стомана
ASTM A47 
Бронз ASTM B 584 сплав C84400
Бронз ASTM B 584 сплав C84400
Месинг  ASTM B 16 сплав C84400
Бронз ASTM B 584 сплав C844400
Гума
Чугун ASTM A 126-B

Фланцов възвратен вентил 
Вид F-908-W 
Работно налягане: 12,1 Bar (175 PSI)

Размери от 2 ½” до 12” 

Вентилът от вида F-908-W може да бъде 
монтиран хоризонтално или вертикално (ако 
потокът на водата е отдолу нагоре.

ПОЖАРНА АРМАТУРА
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Фланцов възвратен клапан 

 

 

 

Вид F-908-W

цол мм цол мм цол мм цол мм Lbs кг

2 1/2 
4 
5 
6 
8 

10 
12 

 

65 
100 
125 
150 
200 
250 
300 

 

Тегло
A B C 

Размер
Размери

D

цол мм 
10.00
13.00 
15.00 
16.25 
19.50 
22.00 
27.50

254 
330 
381 
413 
495 
559 
699

6.44  
8.00 
9.19 

10.31 
11.50 
13.31 
15.56

164 
203 
233 
262 
292 
338 
395

7.00 
9.00 

10.00 
11.00 
13.50 
16.00 
19.00

178 
229 
254 
279 
343 
406 
483

.69  

.94 
1.00 
1.00 
1.13 
1.19 
1.25

17 
24 
25 
25 
29 
30 
32

 53
103 
145 
174 
290 
490 
683

 24
47
66
79

132
223
310

Символ

NHDX00E   
NHDX00H   
NHDX00J   
NHDX00K   
NHDX00L   
NHDX00M   
NHDX00N  

Всичките фланци в предлаганата арматура са съгласно стандарт ANSI B16.1 клас 125.  


